De Betaaltermijn vangt aan op het moment zoals vastgesteld in het 
facturatieschema. 

   

14 Aansprakelijkheid    

14.4 Maximering aansprakelijkheid: de aansprakelijkheid zoals genoemd in artikelen 14.1, 14.2 en 14.3 is 
per gebeurtenis beperkt tot een maximumbedrag van € 1.500.000 (één miljoen vijfhonderdduizend 
euro) en tot € 3.000.000 (drie miljoen euro) per contractjaar. Samenhangende gebeurtenissen 
worden daarbij aangemerkt als één gebeurtenis. 

   

Overige bepalingen  

1.  Relatie-/concurrentiebeding: In afwijking van artikel 15 geldt geen relatie- of concurrentiebeding.